

CZ-I. 271.7.27.2019

*Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie i regulacji włączów kanalizacji deszczowej na wybranych odcinkach ulic Rzeszowa w technologii włączów samopoziomujących*

CZ-I.271.7.27.2019

Rzeszów, 12.02.2019 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 PZP**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie i regulacji włączów kanalizacji deszczowej na wybranych odcinkach ulic Rzeszowa w technologii włączów samopoziomujących.*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) jak poniżej:

**PYTANIE NR 1:**

Czy na pokrywach włączów służących do wykonania niniejszego zadanie ma znajdować się herb, logo miasta Rzeszowa?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie przewiduje wykonania pokryw na których znajdować się ma herb, logo Miasta Rzeszowa.

**PYTANIE NR 2:**

Prosimy o wskazanie lokalizacji włączów podlegających wymianie, ponieważ jest ona istotna przy sporządzaniu kalkulacji kosztów ofertowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie jest w stanie wskazać dokładnej lokalizacji włączów podlegających wymianie, należy jednak spodziewać się, że przedmiotowe włązy będą znajdować się na głównych ulicach Miasta Rzeszowa będących ulicami powiatowymi, wojewódzkimi oraz krajowymi. Zamawiający wskaże dokładną lokalizację włączów podlegających wymianie zgodnie z zapisami projektu Umowy §1.

**PYTANIE NR 3:**

Prosimy o podanie kategorii ruchu przy poszczególnych włączach, ponieważ jest ona istotna przy sporządzaniu kalkulacji kosztów ofertowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Należy przyjąć KR4 dla każdego z przedmiotowych włączów.

**PYTANIE NR 4:**

Zgodnie z SST nr D.05.03.13 „Nawierzchnie z mieszanki mastyksowo-grysowej (SMA) punkt 14.6 „Odcinek próbny”, oraz SST D.05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego (AC) punkt 9.6 „Odcinek próbny”: „Powierzchnia odcinka próbnego powinna wynosić co najmniej 500 m<sup>2</sup>, a długość co najmniej 50m.” W związku z powyższymi zapisami ST prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania odcinków próbnych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania odcinków próbnych. Zamawiający wymaga, aby wbudowana mieszanka mineralno-asfaltowa kolorystycznie nie odbiegała od istniejącej nawierzchni.

**PYTANIE NR 5:**

Specyfikacje techniczne dotyczące wbudowania masy nr D.05.03.13 oraz D.05.03.05 stanowią wytyczne dla prac na dużych powierzchniach. Z związku z faktem, że przedmiotem zamówienia są roboty remontowe na niewielkich powierzchniach jednostkowych, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał od potencjalnego Wykonawcy dysponowania i użycia rozkładarki, ciężkich walców itd. (pkt. 3.2. SST D.05.03.13 oraz SST D.05.03.05) – tj. sprzętu nieadekwatnego do zakresu prac przewidzianych w postępowaniu przetargowym.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza. Dysponowanie i użycie sprzętu nieadekwatnego do wykonania wymaganego zakresu prac nie będzie wymagane.

**PYTANIE NR 6:**

Prosimy o uzupełnienie par. 4 wzoru umowy o punkt: „W przypadku braku odbiorów oraz faktur częściowych rozliczenia za wykonane roboty nastąpi na podstawie faktury końcowej”.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA  
*Paweł Nocoń*  
KIEROWNIK  
ODDZIAŁU INWESTYJCJI ARCHITEKTONICZNYCH  
WYDZIAŁU CENTRALNEGO ZAMAWIAJĄCEGO  
Urzedu Miasta Rzeszowa